

**Comedores Económicos
ORDEN DE COMPRA**

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **COMEDORES ECONOMICOS-2020-00338**

Descripción: **ADQUISICIÓN DE MATERIAL GASTABLE DE OFICINA**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Progastable, SRL**

RNC: **130970361**

Nombre Comercial: **Progastable, SRL**

Domicilio Comercial: **D, Esq. Diamante, Edif. Tow, 10700 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-518-2841**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto Total: **629,153.70**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Handwritten Signature]

Firma

Elvys Paulino De la Cruz
Nombre y Apellido



[Handwritten Signature]

Firma

[Handwritten Signature]
Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
3	44122001	Fordel 81/2 x 11	150.00	CAJ	256.00	38,400.00		0.00	6,912.00	45,312.00
4	44122001	Fordel 81/2 x 14	75.00	CAJ	325.00	24,375.00		0.00	4,387.50	28,762.50
5	44122027	Pendaflex 81/2 x 11	50.00	CAJ	495.00	24,750.00		0.00	4,455.00	29,205.00
6	44122027	Pendaflex 81/2 x 14	30.00	CAJ	550.00	16,500.00		0.00	2,970.00	19,470.00
13	44121701	Lapiceros Azul 12/1	300.00	CAJ	69.00	20,700.00		0.00	0.00	20,700.00
14	44121701	Lapiceros negro 12/1	50.00	CAJ	69.00	3,450.00		0.00	0.00	3,450.00
15	44121706	Lapiz de carbon 12/1	50.00	CAJ	69.00	3,450.00		0.00	621.00	4,071.00
16	44121634	Cinta Adhesiva 3/4	50.00	DOC	888.00	44,400.00		0.00	7,992.00	52,392.00
17	44121615	Grapadoras standard	5.00	DOC	2,388.00	11,940.00		0.00	2,149.20	14,089.20
19	14111531	Libro Record 500 Pag.	5.00	DOC	3,852.00	19,260.00		0.00	3,466.80	22,726.80
21	44101801	Calculadora Manual	10.00	DOC	3,540.00	35,400.00		0.00	6,372.00	41,772.00
27	14111507	Resma de papel Bond 20 81/2 x 14	300.00	RESM A	339.00	101,700.00		0.00	18,306.00	120,006.00
28	14111507	Resma de papel Bond 20 81/2 x 11	600.00	RESM A	225.00	135,000.00		0.00	24,300.00	159,300.00
33	44122003	Carpeta 3 pulgadas	3.00	DOC	2,340.00	7,020.00		0.00	1,263.60	8,283.60
34	44122003	Carpeta 4 pulgadas	3.00	DOC	3,540.00	10,620.00		0.00	1,911.60	12,531.60
35	44122003	Carpeta 5 pulgadas	3.00	DOC	5,340.00	16,020.00		0.00	2,883.60	18,903.60
45	44122001	Folder tipo Acordeon 81/2 x 11	2.00	DOC	5,340.00	10,680.00		0.00	1,922.40	12,602.40
46	44122001	Folder tipo Acordeon 81/2 x 14	2.00	DOC	6,600.00	13,200.00		0.00	2,376.00	15,576.00

Subtotal RD\$	536,865.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	0.00
Total Otros Impuestos RD\$	92,288.70
Total RD\$	629,153.70

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

 Firma	 Firma
 Nombre y Apellido	 Nombre y Apellido



Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
27	Resma de papel Bond 20 81/2 x 14	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
28	Resma de papel Bond 20 81/2 x 11	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	600.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
19	Libro Record 500 Pag.	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
21	Calculadora Manual	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	10.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
33	Carpeta 3 pulgadas	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
45	Folder tipo Acordeon 81/2 x 11	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
46	Folder tipo Acordeon 81/2 x 14	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	2.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
34	Carpeta 4 pulgadas	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
35	Carpeta 5 pulgadas	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	3.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
5	Pendaflex 81/2 x 11	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
6	Pendaflex 81/2 x 14	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	30.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
3	Fordel 81/2 x 11	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	150.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
4	Fordel 81/2 x 14	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	75.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
13	Lapiceros Azul 12/1	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	300.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
16	Cinta Adhesiva 3/4	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
17	Grapadoras standard	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	5.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
14	Lapiceros negro 12/1	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.
15	Lapiz de carbon 12/1	Av. San Vicente de Paul, Esq. Presidente Estrella Ureña OZAMA O METROPOLITANA DO	50.00	2/10/2020 2:00:00 p.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

[Firma manuscrita]

Firma

Elvys Paulino de la Cruz
Nombre y Apellido



[Firma manuscrita]

Firma

[Firma manuscrita]
Nombre y Apellido